



**CAPÍTULO 02 – ANDAMENTO DO PROJETO BÁSICO AMBIENTAL DO
COMPONENTE INDÍGENA**

**Anexo 5-33 - Nota Fiscal Associação PYJAHYRY_venda
de artesanato**

SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DA FAZENDA



SAÍDA

ENTRADA

1ª VIA - DESTINATÁRIO
2ª VIA - REPARTIÇÃO
3ª VIA - FISCO DESTINO
4ª VIA - FISCO ORIGEM

NATUREZA DA OPERAÇÃO C.F.O.P. INSC. EST. SUBST. TRIBUT.
SAÍDAS OU PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS PARA OUTROS ESTAD 6101

REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO INDIGENA PYJAHYRY XIPAIA CNPJ / CPF 16.989.886/0001-88 DATA DA EMISS 28/06/2016

ENDEREÇO MAR ESQUERDA DO RIO IRIRI SN GALPAO BAIRRO / DISTRITO ALDEIA TUKAMA CEP 68371000 DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO ALTAMIRA FONE / FAX 093 91940569 CÓD. MUNICÍPIO 004111 UF PA INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.480.583-1 HORA DA SAÍDA

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL TUCUMM COMERCIO E SERVICOS SOCIOAMBIENTAL LTDA CNPJ / CPF 19.225.998/0001-50

ENDEREÇO RUA PASCHOAL CARLOS MAGNO 100 BAIRRO / DISTRITO SANTA TARESA CEP 20240290

MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO FONE / FAX 02131282957 CÓD. MUNICÍPIO 060011 UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 08.661.057-4

DADOS DO PRODUTO

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CL.FI	C.S.T	UNID	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL	ICMS	IPI	VALOR IPI
00327	ARTESANATO - BANCO DE MADEIRA GRANDE		040	UN	2,000	60,00	120,00	12%	0%	0,00
00327	ARTESANATO - BANCO DE MADEIRA MEDIO		040	UN	3,000	50,00	150,00	12%	0%	0,00
00327	ARTESANATO - BANCO DE MADEIRA PEQUENO		040	UN	5,000	40,00	200,00	12%	0%	0,00
00327	ARTESANATO - COLAR DE SEMENTE		040	UN	2,000	60,00	120,00	12%	0%	0,00
00327	ARTESANATO - COLAR DE MADEIRA		040	UN	8,000	80,00	640,00	12%	0%	0,00
00327	ARTESANATO - BRINCO DE SEMENTES		040	UN	22,000	25,00	550,00	12%	0%	0,00
****	*****	****	****	****	*****	*****	*****	****	****	*****

ART. 4. ANEXO II. RICMS PA E CONVENIO ICMS 32/75;

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CALC. ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.780,00

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00 VALOR TOTAL DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 1.780,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSC. ESTADUAL 00.000.000-0

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO
0,000 0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 000000 RESERVADO AO FISCO 05915258-01
RODRIGO DO AMARAL CAMPOS

B97T0 - JKJE - 2J0QV - FHD - 4541 - MIGJ7 - D3